川北医学院关于2012年高等学校
省级精品资源共享课申报推荐名单的公示
根据《四川省教育厅关于开展2012年高等学校省级精品资源共享课申报工作的通知》(川教函〔2012〕568号)，经专家对申报课程进行严肃认真的评审，共遴选出省级精品资源共享课申报推荐课程3门，现将遴选结果公示于如下。如对评选结果有异议，请于2012年9月25日前以书面材料或电子邮件形式实名向教务处教研科反映，逾期将视为对评奖结果无异议。

电子信箱：nsmcjwc@163.com   联系电话：3352011

	学校名称
	课程名称
	课程负责人
	备注

	川北医学院
	医学生物学
	梁素华
	推荐省级

	川北医学院
	局部解剖学
	蔡昌平
	推荐省级

	川北医学院
	生物化学
	陈建业
	推荐省级